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      Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że
lista kandydatów zakwalifikowanych do Publicznego Przedszkola w

Ślęzakach oraz lista rezerwowa kandydatów została zamieszczona przy
wejściu do przedszkola. Rodzice dzieci zakwalifikowanych do przyjęcia

zobowiązani są, w terminie od 17 do 24 marca br. (do godz. 15.00),
potwierdzić wolę przyjęcia dziecka do tutejszego przedszkola w postaci

pisemnego oświadczenia. Niepotwierdzenie woli przyjęcia dziecka
do przedszkola jest równoznaczne z rezygnacją z miejsca. 

Pliki do pobrania: 

oświadczenie rodzica o uczęszczaniu dziecka do przedszkola 

REKRUTACJA 2022/2023

      Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że od 10 lutego br. rozpoczyna się rekrutacja
uczniów do Publicznego Przedszkola oraz od 7 marca br. do klasy I Publicznej Szkoły Podstawowej według poniższych
kryteriów oraz zgodnie z poniższymi terminami: 

Zarządzenie dot. rekrutacji 

Terminy rekrutacji do przedszkola 

Terminy rekrutacji do klasy I 

Pliki do pobrania:
wniosek do przedszkola - dziecko rozpoczyna naukę w przedszkolu
zgłoszenie do przedszkola - dziecko kontynuuje naukę w przedszkolu
karta zgłoszenia - klasa I szkoły podstawowej
wniosek rekrutacyjny do klasy pierwszej (dotyczy dzieci zamieszkałych poza obwodem szkoły)
podanie do szkoły podstawowej 

„NADCHODZI WIOSNA – TEATR”

       Dnia 27 marca 2022 roku obchodzony był
Międzynarodowy Dzień Teatru.  Nawiązując do tego
dnia  świetliczanie  swobodnie  wypowiadali  się  o  
osobach  pracujących  w  teatrze,  czytali  wierszyki
łamiące  języki,  prezentowali  króciutkie  scenki  z
legend ludowych, wykonali kukiełki, pacynki….
         Ponadto, w ciągu ostatnich trzech tygodni nasi
mi lus ińscy  wykonal i  również  szereg  prac
plastyczno-technicznych  poświęconych  WIOŚNIE,  
która  do  nas  zawitała.  Dzięki  temu  na  świetlicy
zrobiło  się  kolorowo,  wiosennie.  Młodzi  artyści
farbkami  malowali  kwitnące  drzewa,  wykorzystując

http://zspslezaki.pl/container/1/ix/Oswiadczenie rodzica o uczeszczaniu dziecka do przedszkola.docx
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/terminy rekrutacji do kl.I SP (1).pdf
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/zarzadzenie dot. rekrutacji .pdf
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/terminy rekrutacji do przedszkoli- oddzialu przed. (1).pdf
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/terminy rekrutacji do kl.I SP (1).pdf
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/wniosek-przedszkole-22-23 (1) (5).doc
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/zloszenie-przedszkole-22-23 (2).doc
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/karta-I kl. podstawowa-22-23 (1).doc
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/WNIOSEK REKRUTACYJNY (3) .doc
http://zspslezaki.pl/container/rekrutacja-22-23/Podanie do szkoly.doc
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folię bąbelkową odbijali wiosenne kwiaty, kolorowali tematyczne obrazki…. (BS) Zapraszamy do galerii.

 

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom"

        Dnia 30 marca 2022 roku nasi uczniowie wzięli udział w
gminnych eliminacjach Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy

Pożarniczej pt. "Młodzież Zapobiega Pożarom" w Baranowie
Sandomierskim. W kategorii klas I-IV nasze czwartoklasistki

wywalczyły podium. I miejsce zajęła Zuzanna Urbaniak, II
miejsce zdobyła Zuzanna Bereska, a III miejsce

 powędrowało do Nikoli Byczek. Nasze uczennice dnia 29
kwietnia 2022 roku będą reprezentować Gminę Baranów

Sandomierski podczas eliminacji powiatowych
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej ,,Młodzież

Zapobiega Pożarom’’ w Gorzycach.
    W kategorii klas V-VIII naszą szkołę reprezentowali: Maria

Ślusarz (kl.VII), Paulina Witoń (kl.VIII) oraz Mateusz Ślusarz (kl.VII) otrzymując dyplomy za udział. Opiekunem
grupy był p. Wiesław Bajdas. Zapraszamy do galerii.

GMINNY KONKURS LOGOPEDYCZNO-RECYTATORSKI

        Dnia 30 marca 2022 roku w naszej szkole miał
m i e j s c e  I X  G m i n n y  K o n k u r s
Logopedyczno-Recytatorski  pod  patronatem
B u r m i s t r z a  M i a s t a  i  G m i n y  B a r a n o w a
Sandomierskiego  Pana  Marka  Mazura.  Konkurs
adresowany  by ł  do  dz iec i  5  i  6 - l e tn i ch
uczęszczających  do  przedszkoli  oraz  uczniów klas
I-III  szkół  podstawowych  z  terenu  naszej  gminy.
Głównym jego celem było  wzbogacenie  dziecięcej
wyobraźni, doskonalenie poprawności artykulacyjnej,
pobudzenie  aktywności  twórczej  dzieci,  a
także  rozwijanie  zdolności  recytatorskich  wśród
najmłodszych uczniów.  
        Uroczystość otworzyła Pani Dyrektor Agata
Stawiarska,  która  powitała  serdecznie  zebranych
gości,  również  kierując  ciepłe  słowa  w  stronę
młodych recytatorów.  Dalej  głos  zabrał  zastępca Burmistrza Pan Marek Barszcz  życząc wszystkim uczestnikom
udanych występów i  dobrej  zabawy.  A nasi  drugoklasiści,  pod kierunkiem p.  Beaty Guściory,  wprowadzili  iście
konkursowy nastrój wykonując wiosenną piosenkę.
     Następnie uczestnicy konkursu recytowali  wybrane wiersze logopedyczne lub wiersze z  zakresu literatury
dziecięcej. Ocenie podlegało prawidłowe opanowanie pamięciowe wiersza, poprawność artykulacyjna, interpretacja
utworu, dykcja oraz ogólny wyraz artystyczny. Jury przyznało następujące miejsca:
W kategorii dzieci 5 i 6-letnich:
I miejsce otrzymali: Milena Stępień, Jan Daniel, Maja Magda, Zofia Falarz, Roksana Wójcik, Hanna Myszka, Michał
Rębisz, Jagoda Badawika, Emilia Sudoł oraz Laura Chmielarska.
W kategorii uczniów klas I-III:
I miejsce zajęli:  Alicja Garboś, Wojciech Dobrowolski, Iga Dobosz, Nadia Kraciuk, Maria Mazur, Wiktoria Marek,
Aleksandra Durda, Bartłomiej Babula i Aleksandra Kosior.
II miejsce zdobyli: Wiktoria Merklinger, Oliwier Mrozik, Lena Pawlik, Hanna Furdyna, Milena Piech, Hanna Serwan,
Amelia Mrzygłód i Emilia Żyra.

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=688
http://www.zspslezaki.pl/art,686,gminne-eliminacje-otwp-2022
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Laureaci otrzymali nagrody i pamiątkowe dyplomy.
       Naszą szkołę reprezentowały: Emilia Sudoł, Laura Chmielarska, Wiktoria Merklinger, Nadia Kraciuk oraz
Hanna Serwan. Nad organizacją i przebiegiem konkursu czuwała p. Maria Tłuścik-Babula, we współpracy z p. Moniką
Cichoń, p. Beatą Guściorą, p. Krystyną Dryką oraz p. Ewą Hankus. Zapraszamy do galerii.

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU  
NA LOGO SZKOŁY PROMUJĄCEJ ZDROWIE 

          Mamy przyjemność ogłosić, że wyłoniliśmy laureata konkursu na najlepszy projekt logo Szkoły Promującej
Zdrowie. Autorem projektu logo jest Paulina Witoń uczennica klasy VIII. Projekt logo wykonany przez uczennicę 

Paulinę Witoń będzie logiem reprezentującym naszą szkołę jako Szkołę Promującą Zdrowie.  

         W konkursie zostały przyznane również dwa wyróżnienia. Otrzymały je: Malwina Kłos (kl.VIII) oraz Maria
Ślusarz (kl.VII). Serdecznie gratulujemy! Zapraszamy do galerii.

 

(aut. M. Pluta- Ślusarz) 

KLASOWY KONKURS RECYTATORSKI "WIOSNA"

        Dnia 25 marca 2022 roku uczniowie
klasy II wzięli udział w Klasowym

Konkursie Recytatorskim pod hasłem
"Wiosna". Konkurs został

przeprowadzony z okazji Dnia Języka
Polskiego, pod kierunkiem

wychowawczyni p. Beaty Guściory. 
Celem konkursu było upowszechnianie

kultury języka wśród uczniów,
rozbudzanie zainteresowań poezją, a

także rozwijanie zdolności recytatorskich
i artystycznych dzieci. 

http://www.zspslezaki.pl/art,685,gminny-konkurs-logopedyczno-recytatorski
http://zspslezaki.pl/art,684,konkurs-na-logo-szkoly-promujacej-zdrowie
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I miejsce wywalczyli: Nadia Kraciuk,
Monika Turbak, Weronika Rzeszut oraz Jakub Dutkowski. II miejsce zajęli: Lena Sudoł, Miłosz Pawełek oraz 

Mateusz Rozmus. III miejsce zdobył Jan Gnat. Pozostali uczniowie otrzymali dyplomy za udział w konkursie. 
Zapraszamy do galerii.  

 "W KRAINIE ALFABETU"      

 "Lasem, polem, górskim grzbietem,
pedzi pociąg z alfabetem.
Gdzie ten pociąg zwykle staje?

Chyba gdzieś w krainie bajek."         
 

        W ramach Dnia Języka Ojczystego uczniowie klasy I utrwalali znajomość liter alfabetu i jego kolejności.
 Pierwszoklasiści poznali wiersz o Abecadle, a także rozwiązywali zagadki i rebusy językowe. Zabawy z alfabetem były

nie tylko dobrą okazją do rozpoznawania liter czy dbania o ich właściwy kształt, ale również posłużyły do rozwijania
słuchu fonematycznego u dzieci. Nad całością czuwała wychowawczyni p. Krystyna Dryka. 

 

 SZKOLNE WIOSENALIA  

http://zspslezaki.pl/art,683,klasowy-konkurs-recytatorski-wiosna
http://zspslezaki.pl/art,683,klasowy-konkurs-recytatorski-wiosna
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        Dnia 21 marca 2022 roku w naszej szkole zapanował iście wiosenny klimat. Z okazji Pierwszego Dnia Wiosny
Samorząd Uczniowski zorganizował wiosenny pokaz mody stylizowany różnymi gatunkami muzyki. Były to: hip hop,
rock, pop, disco, styl hippie i styl glamour. Nie zabrakło także postaci z bajek. Pokaz mody poprowadziły uczennice
klasy VIII - Wiktoria Wilk i Martyna Mrówczyńska, a Zuzanna Bereska z klasy IV zaśpiewała wiosenną piosenkę. 
        Tego dnia odbyło się również wspólne wiosenne kolorowanie podczas przerw oraz spotkania integracyjne w
klasach, gdzie uczniowie grali w gry planszowe lub robili wiosenne przekąski. Nad całością czuwała p. Marzena Ścipień,
we współpracy z wychowawcami klas. 
        Również i nasze przedszkolaki obchodziły radośnie i kolorowo Pierwszy Dzień Wiosny. Dzieci wzięły udział w
zajęciach edukacyjnych oraz zabawach o tematyce wiosennej, zaśpiewały piosenkę pt. "Maszeruje wiosna", a także
wykonały piękne prace plastyczne - "Bociany", pod kierunkiem swoich wychowawczyń. Zapraszamy do galerii.

Konkurs o Życiu i Twórczości Księdza-Poety Jana Twardowskiego  

     Dnia 18 marca 2022 roku odbyło się uroczyste
wręczenie dyplomów i  nagród w XIV Międzyszkolnym
Konkursie  o  Życiu  i  Twórczości  Księdza-Poety  Jana
Twardowskiego,  organizowanym  przez  szkołę  w
Baranowie  Sandomierskim.  Tegorocznym  hasłem
konkursu  były  słowa  ,,Miłości  wystarczy,  że  jest...".  

 
Zwycięzcami z naszej szkoły zostali: 
Maria Ślusarz (kl.7) - I miejsce w kategorii wiersz, 
Mateusz Ślusarz (kl.7) - II miejsce w kategorii prezentacja multimedialna, 
Aleksandra Marek (kl.4) - III miejsce w kategorii recytacja.
 
    Pozostali uczniowie biorący udział w konkursie - Dominik Skowron (kl.3), Zuzanna Bereska (kl.4), Jan Kadecki
 (kl.4), Antoni Kadecki (kl.5) i Zuzanna Smykla (kl.7) otrzymali wyróżnienia. Uczniów przygotowały p. Anna Cieśla,
p. Izabela Skowron oraz p. Monika Cichoń.  

  DZIEŃ JĘZYKA OJCZYSTEGO

http://www.zspslezaki.pl/art,682,szkolne-wiosenalia
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      Tegoroczne obchody Dnia Języka
Ojczystego w naszej szkole przebiegły w

niezwykle interesujący sposób. Uczniowie
klasy III w ramach lekcji bibliotecznej poznali

różne rodzaje słowników, sprawdzali
poprawną pisownię niektórych wyrazów, a
także recytowali wiersz pt. "Mowa polska".
Uczniowie klasy IV i V na lekcjach języka

polskiego poznali ballady Adama
Mickiewicza, a następnie wykonali komiksy
do utworów "Pani Twardowska" i "Powrót

taty". Z kolei siódmoklasiści wykonali
według własnego pomysłu gry planszowe
dotyczące znajomości poznanych lektur.

Były to "Dziady", "Świtezianka" oraz
"Balladyna". Ósmoklasiści zaś wykonali prezentacje multimedialne na temat twórczości poetów epoki romantyzmu,

które zostały zaprezentowane na szkolnym korytarzu. Nad całością czuwały p. Anna Cieśla, p. Danuta Boczula oraz p.
Izabela Skowron. Zapraszamy do galerii.

  

DZIEŃ MATEMATYKI

       Dnia 12 marca obchodzony jest Ogólnopolski Dzień Matematyki,
który  został  stworzony po  to,  aby  pokazać  uczniom,  że  matematyka
może  być  łatwa  i  przyjemna.  Pierwszy  raz  w  naszym  kraju  był
obchodzony  12  marca  2014  roku  z  inicjatywy  Stowarzyszenia
Doskonalenia  i  Rozwoju  4improve.        
       Nasza placówka przyłączyła się do obchodów „Dnia Matematyki”. W
dniach  11  i  14  marca  2022  roku  uczniowie  klas  IV-VIII  na  lekcjach
matematyki  wzięli  udział  w  grach  i  zabawach  matematycznych
przygotowanych przez nauczycieli tego przedmiotu. Uczniowie układali
tangramy, budowali modele brył z polydronów, na podstawie opisu bryły
dobierali odpowiednią siatkę…. (BS) Zapraszamy do galerii.

 

 

 

 DZIEŃ GOFRA W PRZEDSZKOLU

http://www.zspslezaki.pl/art,681,dzien-jezyka-ojczystego
http://www.zspslezaki.pl/art,680,dzien-matematyki
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        Dnia 16 marca 2022 roku nasze przedszkolaki
obchodziły "Dzień Gofra". Z tej okazji dzieci

uczestniczyły w zajęciach kulinarnych, podczas
których z pomocą pań przygotowały ciasto i upiekły
pyszne gofry. Następnie samodzielnie dekorowały

swoje gofry ulubionymi składnikami: owocami,
dżemem czy bitą śmietaną. Zarówno zajęcia
kulinarne jak i degustacja gofrów dostarczyły

dzieciom wiele radości. Było smacznie, zdrowo,
kolorowo. "Dzień gofra" w przedszkolu zorganizowały
p. Anna Piątkowska i p. Ewa Hankus, we współpracy z
p. Anną Figacz, p. Katarzyną Bartylak oraz p. Natalią

Pasek. Zapraszamy do galerii.

 

 

 KLASOWE PROJEKTY JĘZYKOWE

    Na początku marca uczniowie klas I-III wykonywali interesujące
projekty z języka angielskiego. Pierwszoklasiści zrobili ciekawe plakaty

oraz mini-książeczki o zwierzątkach domowych. Drugoklasiści
przygotowali efektowne plakaty o zabawkach, a także odegrali

mini-dialogi w sklepie. Z kolei trzecioklasiści przedstawili w formie
Menu ulubione posiłki i produkty spożywcze.     

 

    Klasowe projekty językowe to świetna okazja do nauki języka angielskiego... również poprzez zabawę. Celem
projektów było wzbogacanie słownictwa oraz rozwijanie kompetencji językowych w zakresie sprawności mówienia,

pisania i czytania. Zapraszamy do galerii. 

 

 

 

BEZPIECZNY INTERNET OCZAMI PIĄTOKLASISTÓW       

http://www.zspslezaki.pl/art,679,dzien-gofra-w-przedszkolu
http://www.zspslezaki.pl/art,679,dzien-gofra-w-przedszkolu
http://www.zspslezaki.pl/art,678,klasowe-projekty-jezykowe
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        Kolejnym działaniem w ramach programu
Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo było tym razem

wykonanie plakatów ukazujących zagrożenia
Internetu. Uczniowie klasy piątej w pomysłowy

sposób przedstawili na swoich pracach
najważniejsze istoty bezpiecznego korzystania z

sieci, czym zainteresowali innych uczniów.
Koordynatorami programu SOC w naszej szkole

są p. Marzena Ścipień oraz p. Maria
Tłuścik-Babula. Zapraszamy do galerii.

 

 

  

(aut. M. Ścipień) 

  KARNAWAŁ – DZIEŃ KOBIET NA ŚWIETLICY 

        Dla naszych uczniów ferie zakończyły się
tuż przed końcem karnawału. W poniedziałek i
we wtorek świetliczanie wykonywali maski oraz
kotyliony  karnawałowe,  kolorowali  postacie,
najczęściej  z  bajek,  za  które  chcieliby  się
przebrać.  Oczywiście  odbywały  się  także
zabawy  ruchowe  przy  muzyce.
      Kolejnym  ważnym  wydarzeniem  na
świetlicy  był  Dzień  Kobiet.  Młodzi  uczestnicy
zajęć  świetlicowych  wykonali  piękne  laurki  z
użyciem nakrętek, plastikowych rurek, foremek
na  babeczki,  kolorowego  papieru,  itp.
Swobodnie  wypowiadali  się  również  o
zawodach  wykonywanych  przez  ich  mamy,
babcie,  siostry,  ciocie….  Wybrane  z  nich
pokolorowali i powiesili na gazetce. Zapraszamy do galerii.

 

ŻYCZYMY WSZYSTKIM PANIOM ABY ZAWSZE UŚMIECH GOŚCIŁ NA ICH TWARZACH. (BS)  

 DZIEŃ KOBIET W NASZEJ SZKOLE 

http://www.zspslezaki.pl/art,677,bezpieczny-internet-oczami-piatoklasistow
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=676
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         8 marca to Święto Kobiet na całym świecie.
W  naszej  szkole  panowie  i  chłopcy  zawsze
pamiętają  o  płci  żeńskiej.  Są  życzenia,  piękne
kwiaty, uśmiechy i miła atmosfera. Z inicjatywy
Samorządu  Uczniowskiego  ten  dzień  uczniowie
obchodzil i  pod  nazwą  "Dzień  spódnicy  i
marynarki". Każdy więc pięknie się prezentował.
Ponadto  chłopcy  z  samorządu przygotowali  dla
wszystkich kobiet odznaki "super dziewczyny", a
także  poczęstowali  cukierkami.  Nad  całością
czuwała  p.  Marzena  Ścipień.
        W klasach oraz w przedszkolu również
chłopcy pamiętali o swoich koleżankach składając
im życzenia, wręczając upominki i kwiaty. Z kolei
panowie pracujący w szkole jak zwykle pamiętali
o swoich koleżankach - wszystkich paniach pracujących w szkole. Dzień Kobiet to zawsze radosne święto, które
obchodzimy co roku w naszym zespole. Zapraszamy do galerii.

  

 (aut. M. Ścipień)

 PROGRAMOWANIE W PYTHONIE      

       W ostatnim czasie uczniowie klasy 7 i 8 przystąpili do udziału w kursie programowania - "Programowanie w
Pythonie z Klubem Młodego Programisty". Celem kursu jest rozwinięcie u młodych ludzi zainteresowań

programistycznych i umiejętności w tym zakresie poprzez naukę skryptowego języka Python, który wykorzystują
zarówno światowe korporacje, jak i adepci kodowania. A w dzisiejszych czasach programowanie to umiejętność, która

może dać nam wiele możliwości. Koordynatorem projektu w naszej szkole jest p. Wiesław Bajdas.  

EUROPEJSKI DZIEŃ LOGOPEDY W NASZEJ SZKOLE 

http://www.zspslezaki.pl/art,675,dzien-kobiet-w-naszej-szkole
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      6  marca  obchodzony  j es t  Eu rope j sk i  Dz ień
Logopedy.  Celem tego  dnia  jest  rozpowszechnianie  wiedzy
logopedycznej,  ukazanie  roli  i  znaczenia  zawodu  logopedy
oraz  konieczności  podejmowania  działań,  które  wspierają
poprawny rozwój mowy. Z tej okazji dnia 7 marca 2022 roku 
starsza  grupa  przedszkolna  uczestniczyła  w  grupowych
zajęciach logopedycznych.  Przedszkolaki  dowiedziały  się  na
czym polega  praca  logopedy  i  co  powinniśmy  robić,  żeby
wyraźnie  i  poprawnie  się  wypowiadać.  Były  ćwiczenia
oddechowe z piórkami i dmuchajką, artykulacyjne na słodko i
słuchowe z odgłosami przyrody. Zajęcia przygotowała p. Maria
Tłuścik-Babula. Zapraszamy do galerii.

 

(aut. M. Tłuścik-Babula)  

 NARODOWY DZIEŃ PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH 

         1 marca obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci
Żołnierzy Wyklętych. Żołnierze niezłomni

przeciwstawiali się podporządkowaniu ZSRS i stawiali
opór przeciwko komunistycznym władzom w latach

1944-1963. Święto Narodowy Dzień Pamięci
Żołnierzy Wyklętych obchodzony 1 marca zostało

powołane na mocy ustawy z dnia 3 lutego 2011 roku
- w rocznicę wykonania wyroku na siedmiu członkach

IV Zarządu Głównego Zrzeszenia Wolność i
Niezawisłość.

         W naszej szkole odbył się apel upamiętniający
Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych.

Uczniowie klasy VIII - Wiktoria Wilk, Julia Burlikowska,
Paulina Witoń, Martyna Mrówczyńska oraz klasy VII -

Zuzanna Smykla, Maria Ślusarz i Mateusz Ślusarz
przedstawili sylwetki niektórych żołnierzy

niezłomnych oraz historię tego święta. Apel
przygotowała p. Ewa Krasoń. 

 

 (aut. E. Krasoń) 

ZBIÓRKA ŚRODKÓW MEDYCZNYCH I OPATRUNKOWYCH 

Zbiórka w naszej szkole od godziny 8 do 18

http://www.zspslezaki.pl/art,673,europejski-dzien-logopedy-w-naszej-szkole
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